
 

    

 

FOI_1539_2023-24 – FOI Request concerning Cost of Interventions for 
Non-surgical Cosmetic Procedures 
 
 
Please be advised that Solent NHS Trust is a Community and Mental Health Trust and 
therefore does not provide Non-surgical Cosmetic Procedures; we are therefore unable to 
respond to this request. 
 

I would like to request the following information regarding patients seeking treatment 

for physical complications from dermal filler and Botulinum toxin injections, such as 

nodule formation, discolouration, migration and herpetic outbreaks: 

 

1. The total number of patients that have been treated at all your hospitals for 

botched non-surgical procedures for quarter 2 of 2023-2024. 

2. The total cost of treating botched non-surgical procedures at all your hospitals for 

quarter 2 of 2023-2024. 

3. The total number of patients that all of your hospitals have referred to private 

clinics to treat botched non-surgical procedures for quarter 2 of 2023-2024. 


